
Zarządzenie Nr 30/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 16 marca 2023 roku 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia Nr 42/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  

                   z dnia 20 marca 2019 roku w sprawie wydzielenia lokali socjalnych  

                   z mieszkaniowego zasobu Gminy Kępno. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 172; zm.: poz. 1561, poz.2456), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się zarządzenie Nr 42/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 marca 2019 

roku w sprawie wydzielenia lokali socjalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy Kępno. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu   

    Miasta i Gminy w Kępnie.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                       Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

 

                                                   /-/ Piotr Psikus  

 

 

 

 

 

 

 

 
sporządziła .I.Przybylska-Klajn 

tel.625909471 
e-mail:iwona.przybylska-klajn@um.kepno.pl       

                                                                                                                                                 


